УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 16 посёлка городского типа Ильского

муниципального образования Северский район
  имени Святого Благоверного князя Александра Невского

ул. Длинная, 30, п. Ильский, Северский район, Краснодарского края, 353230
тел.: 8(86166) 68-5-92

ОКПО 55116379  ОГРН 1022304545295 ИНН 2348019283 КПП 234801001

П Р И К А З

30.08.2024                                                                                     № __478/2__

О создании общественной комиссии по контролю за организацией и
качеством питания в 2024-2025 учебном году

В  целях  организации  питания  и  осуществления  административно-
общественного контроля за организацией и качеством питания обучающихся,
пропаганде  здорового  питания,  оперативного  решения  вопросов  по
организации питания в школе приказываю:

1.  Создать  общественную комиссию по контролю за организацией и
качеством питания в МБОУ СОШ № 16 пгт Ильского МО Северский имени
Александра  Невского,  в  полномочия  которой  внести  контроль  над
полноценностью  питания,  проведением  корректировки  примерных
цикличных  меню  и  взаимозаменяемостью  продуктов,  качеством
поступающей  продукции,  организацией  работы  по  совершенствованию
эстетического оформления обеденных залов, пропаганде и внедрению основ
здорового питания, а также помощь в разборе конфликтных ситуаций.

2.  Утвердить  состав  общественной  комиссии  по  контролю  за
организацией и качеством питания.

3. Утвердить план работы Комиссии на 2024-2025 учебный год.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №16                                       Н.Н. Сулейманова
пгт Ильского МО Северский район
Им. Александра Невского

		2024-09-17T15:16:07+0300
	Сулейманова Наталья Николаевна